
1° CATEGORIA

1° Lordo ALESSIO SARDELLI COSMOPOLITAN 27

1° Netto GIOVANNI FANUCCHI COSMOPOLITAN 38

2° Netto DAVID COLONNATA CINQUE LAGHI 38

2° CATEGORIA

1° Netto JEAN-MARC ROMELLI COSMOPOLITAN 42

2° Netto GRAZIANO GIANNERINI COSMOPOLITAN 41

1° Ladies PATRIZIA CECCARELLI COSMOPOLITAN 34

1° Seniores SIMONE TEMPESTI COSMOPOLITAN 39

1° Lordo AIRG TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 19

1° Netto AIRG FINUCCI GIOVANNI COSMOPOLITAN 31

2° Netto AIRG IADARESTA ELSA TIRRENIA 14

ROTARY GOLF CUP By ADESSO SOLE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

sabato 28 maggio 2022

FOGLIO PREMIAZIONI



1° SARDELLI ALESSIO COSMOPOLITAN 8 S 27

2° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 10 S 26

3° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 23

4° DIANDA ANDREA FORTE MARMI 13 S 21

COLONNATA DAVID CINQUE LAGHI 17 S 21

CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 12 S 21

7° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 16 S 20

ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 20

MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 20

BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 20

11° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S 18

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 18

PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 17 S 18

14° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 16 S 17

15° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 16 S 16

16° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 18 S 10

17° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 6 S L N.P.
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1° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 38

COLONNATA DAVID CINQUE LAGHI 17 S 38

3° ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 36

4° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 10 S 35

PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 16 S 35

SARDELLI ALESSIO COSMOPOLITAN 8 S 35

7° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 34

8° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 33

PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 17 S 33

10° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 16 S 32

DIANDA ANDREA FORTE MARMI 13 S 32

CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 12 S 32

13° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 16 S 31

14° MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 30

15° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S 27

16° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 18 S 24

17° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 6 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ROTARY GOLF CUP By ADESSO SOLE del 28-05-2022

sabato 28 maggio 2022 18.25.21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ROMELLI JEAN-MARC COSMOPOLITAN 36 S 42

2° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 22 S 41

3° CARBONI ANDREA COSMOPOLITAN 31  39

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 39

5° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 38

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 36 S 38

POLIMENO MATTEO COSMOPOLITAN 32 S 38

8° BATTAGLIA ANDREA CINQUE LAGHI 31 S 36

9° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 19 S 34

10° TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 22 S 33

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 33 S 33

12° TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 32

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 32

LAVIOSA GIOVANNI CASTELFALFI 36 S 32

LANDOLFI FRANCO LIVORNO 30 S 32

16° PINI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 31

FINUCCI GIOVANNI COSMOPOLITAN 23 S 31

18° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 26 S L 30

CIONI DONATO COSMOPOLITAN 20 S 30

20° MANCA MAURIZIO COSMOPOLITAN 36 S 29

CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 29

22° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 24 S L 28

23° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 26 S 25

24° VALSECCHI PIERANGELO COSMOPOLITAN 34 S 24

25° PAZZAGLIA RICCARDO COSMOPOLITAN 36 S 20

26° IADARESTA ELSA TIRRENIA 36 S L 14

27° FIGAIA ELISABETTA ALISEI PIETRASANTA 36 S L 9

28° SATTA ALESSANDRO COSMOPOLITAN 36 S N.R.

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 32  L N.P.

BIANUCCI FRANCESCO VICOPELAGO 27 S N.P.

ROMELLI TANGUY (RH) COSMOPOLITAN 36  N.P.

BUONCRISTIANI FEDERICA COSMOPOLITAN 19 S L N.P.
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